



GASUM-KONSERNIN
Q1-OSAVUOSIKATSAUS
(IFRS)
1.1.-31.3.2014

Puhtaasti luonnonkaasulla

KÄYTTÖ



SIIRTO JA JAKELU



TUOTANTO, HANKINTA JA MYYNTI



GASUM-KONSERNIN Q1-OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2014

KESKEISTÄ

- Tarkastelujakson liikevaihto oli 346,8 milj. euroa (2013/Q1: 422,0 milj. euroa)
- Maakaasun myynti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 9,9 TWh, eli 14 % vähemmän kuin edellisenä vuonna (2013/Q1: 11,5 TWh)
- Liikevoitto oli 31,9 miljoonaa euroa jossa kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan 16 prosenttia (27,4 milj. euroa)



GASUMIN TOIMITUSJOHTAJA JOHANNA LAMMINEN KOMMENTOI VUODEN ENSIMMÄISTÄ NELJÄNNESTÄ:

”Luonnonkaasun kulutuksen volyymit laskivat ensimmäisen vuosineljänneksen aikana verrattaessa edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Mikä on seurausta poikkeuksellisen lämpimästä talvesta sekä kivihiiilen ja päästöoikeuksien hinnoista. Uskomme kuitenkin vahvasti kaasun asemaan energiamarkkinoilla ja erityisesti kaasun nesteytettyyn muotoon, sillä LNG tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden vähentää liikenteen päästöjä niin maalla kuin merellä. Gasumin strategisena tavoitteena on LNG-markkinoiden ja kaasuinfratruktuurin kehittäminen Pohjoismaissa ja Suomessa. Vuoden 2014 alussa ilmoitimme hankkivamme enemmistön norjalaisen kaasuyhtiön Skangassin LNG- jakeluliiketoiminnasta. Yhtiö täydentää LNG-tarjontamme toimitusvarmuutta uusien terminaalien, tankkerien ja säiliöautojen myötä. Maaliskuussa 2014 valitsimme ensimmäisen Suomeen rakennettavan LNG-terminaalin rakentamiskaupaksi Porin. Rakennushankkeen lopullista investointipäätöstä ei ole vielä tehty, sillä odotamme työ- ja elinkeinoministeriön investointitukipäätöstä terminaalille. Tavoittelemme Porin terminaalin valmistumisajankohdaksi syksyä 2016.”

GASUM-KONSERNI

Konserniviestintä

LISÄTIETOJA:

Johanna Lamminen
toimitusjohtaja
puh. 020 44 78602
etunimi.sukunimi(a)gasum.fi

GASUM LYHYESTI

Gasum on suomalainen luonnonkaasujen osaja. Yhtiö tuo Suomeen maakaasua, ja siirtää ja toimittaa sitä energiantuotantoon, teollisuudelle, kotitalouksille ja liikenteelle. Gasum kehittää aktiivisesti suomalaista biokaasualaa. Maakaasu ja biokaasu ovat luonnonkaasua, joka tarjoaa Suomen energia-alalle huomattavia tehokkuus-, ympäristö- ja kotimaisuusetuja. Yhtiö on Suomen johtava biokaasun tarjoaja. Suomeen tuotiin vuonna 2013 maakaasua 33,2 TWh (34,9 TWh vuonna 2012, joka vastasi 8,5 % Suomen koko energiatarpeesta). Gasum käynnisti useita selvityksiä biokaasun tuotannon kehittämiseksi ja nesteytetyn maakaasun (LNG) hyödyntämiseksi Itämeren laivaliikenteen polttoaineena. Gasum osti helmikuussa 2014 enemmistön norjalaisen Skangassin LNG-jakeluliiketoimintoista.

www.gasum.fi

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Suomen taloudessa ei ole tapahtunut merkittävää muutosta sitten vuoden 2013 lopun tilanteesta. Poikkeuksellisen lämmin talvikausi näkyi suoraan energiankulutuksessa. Pohjoismaissa on syntymässä merkittävät markkinat nesteytetylle maakaasulle. Vuonna 2015 voimaantulevat uudet rikkidioksidipäästösäädökset tulevat lisäämään meriliikenteen tarvetta puhtaammille polttoaineille. LNG:n saatavuuden parantaminen palvelee meriliikenteen lisäksi myös maakaasuverkoston ulkopuolisen teollisuuden sekä raskaan liikenteen kasvavia tarpeita. Tulevina vuosina myös teollisuuden tiukentuvat ympäristömääräykset lisäävät puhtaampien polttoaineiden kysyntää.

Tarkasteluajanjaksolla Gasum toteutti strategiaansa ostamalla 51 prosentin osuuden norjalaisen Skangassin LNG-jakelu liiketoiminnasta. Yritystoston avulla parannetaan LNG:n saatavuutta Suomessa. Kauppa tekee Gasumista Pohjoismaiden suurimman LNG-toimijan.

LIIVEVAIHTO JA TALOUDELLINEN KEHITYS

Gasum-konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto laski 18 % ollen 347 miljoonaa euroa (422 milj. euroa vuonna 2013). Liikevaihdon laskun taustalla oli maakaasun alentuneet myyntivolyymit. Maakaasun myyntiin vaikutti säiden lisäksi sen heikko hintakilpailukyky yhdistetyssä sähkön- ja lämmön tuotannossa kivihiltä vastaan. Sähköä ja lämpöä tuottavien yhteistuotantolaitosten (CHP-laitosten) käyttöasteet jäivät 18 prosenttia ja teollisuuden käyttöasteet 8 prosenttia pienemmiksi kuin edellisenä vuonna.

Konsernin poistot olivat samalla tasolla kun edellisen vuoden vastaavana ajanjaksona 7,0 miljoonaa euroa (6,9 miljoonaa euroa) ja konsernin kiinteät kustannukset olivat myös vastaavasti edellisen vuoden tasolla. Konsernin liikevoitto oli 31,9 miljoonaa euroa (27,4 milj. euroa).

TASE, RAHOITUS JA KASSAVIRTA

Konsernin taseen loppusumma 31.3.2014 oli 841,0 miljoonaa euroa (31.12.2013: 822,8 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 53,5 prosenttia (31.12.2013: 51,8 %). Korolliset velat olivat 175,8 miljoonaa euroa (31.12.2013: 164,4 milj. euroa), joista pitkäaikaisia oli 93,0 miljoonaa euroa (93,0 milj. euroa) ja lyhytaikaisia 82,9 miljoonaa euroa (71,4 milj. euroa). Konsernin rahoitusasema on hyvä.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat yhteensä 4,3 miljoonaa euroa (2,8 milj. euroa). Ensimmäisen vuosineljänneksen investoinnit kohdistuivat kaasunsiirtoverkoston kehittämiseen ja ylläpitoon.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS ENSIMMÄISELLÄ VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

Yhtiö valitsi ensimmäisen LNG -terminaalin rakentamispaikaksi Porin Tahkoluodon maaliskuussa 2014. Rakennushankkeen investointipäätöstä ei ole vielä tehty sillä Gasum on jättänyt hakemuksen työ- ja elinkeinoministeriöön LNG-terminaalin investointituesta, jota lopullinen investointipäätös odottaa. Alustavilla maanrakennustöillä yhtiö pystyy kuitenkin nopeuttamaan terminaalin varsinaisen rakennustyön aloittamista investointipäätöksen jälkeen. 30 000 kuutiometrin kokoinen terminaali parantaa LNG:n

saatavuutta Suomessa. Terminaalin valmistumisajankohdaksi tavoitellaan syksyä 2016. Rakennushankkeen arvioitu työllistämisaikutus on 250 henkilötyövuotta ja valmistuttuaan terminaali työllistää suoraan 10 henkeä ja välillisesti noin 50 henkeä. Gasum jatkaa edelleen myös neuvotteluja Turun kanssa liittyen LNG -terminaaliin. Myönteisen lupapäätöksen ja markkinoiden kehittymisen myötä Gasum on valmis investoimaan myöhemmin myös Turkuun.

Gasumin ja LABIO Oy:n (aik. Kujalan Komposti Oy) Suomen suurimman biokaasun tuotanto- ja jalostuslaitoksen rakentaminen on edistynyt Lahdessa suunnitelmien mukaisesti ja laitoksen on tarkoitus aloittaa toimintansa heinäkuussa 2014. Laitos tuottaa biokaasua paikallisista Päijät-Hämeen jätteistä.

Energiapalveluiden liikenteen volyymit kasvoivat 18 prosenttia verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan. Gasumin yksi merkittävimmistä liikennepalveluiden asiakkaista Itella tilasi liikenteeseen 25 uutta biokaasuautoa. Alkuvuonna liikennepalvelut solmi 115 uutta GasCard-sopimusta pääosin yksityishenkilöiden kanssa. Myös Tampereen Lielahden tankkausasema siirtyi lupaprosessivaiheeseen. Jakelumyynnin merkittävin kasvualue on Vihdin Nummela, jonne saatiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä uusia asiakkaita.

Suomen ja Viron hallitukset sekä Gasum Oy ja virolaiset yhtiöt AS EG Võrguteenus ja AS Alexela Energia allekirjoittivat helmikuussa 2014 kaksi asiakirjaa, joiden pohjalta jatketaan Suomenlahden rannalle rakennettavan LNG-terminaalin sekä Suomen ja Baltian maakaasuverkostojen yhdistävän putken selvittämistä. Toukokuun loppuun mennessä yritykset tekevät selvityksen mahdollisista LNG-terminaaliin liittyvistä yhteistyön muodoista sekä esittelevät Suomen ja Viron hallituksille sekä Euroopan komissiolle ”tiekartan” yhdysputkihankkeen kehittämistä.

Kaasupörssi Oy:n kaupankäynnin kokonaisvaihto oli vuoden 2014 ensimmäisellä neljänneksellä 867 GWh, joka oli 29 % vähemmän kuin edeltävänä katsauskautena (2013/Q1: 1 220 GWh). Kaasupörssin kaupankäyntivolyymi vastasi 9,1 % osuutta koko maakaasun käytöstä Suomessa, kun edeltävänä vuotena samaan aikaan osuus oli 10,6 %. Kauppoja syntyi 29 000, joka on 34 % vähemmän kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Viime vuoden ensimmäisellä neljänneksellä vallitsi huomattavasti kylmempi sää kuin tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, mikä on pääsyy heikentyneisiin kaupankäynnin tunnuslukuihin. Liettuan kaasun markkinapaikan toiminnasta vastaava yhtiö GET Baltic aloitti kaupankäynnin tammikuussa 2013. GET Baltic-kaasupörssin ensimmäisen neljänneksen vaihdoksi vuonna 2014 muodostui 22 GWh. Yhtiön omistavat Gasum (34 %), Lietuvos Dujos (34 %) ja Amber Grid (32 %).

YMPÄRISTÖ JA TURVALLISUUS

Tarkastelujaksolla ei ole ollut ympäristöpoikkeamia. Ympäristölukujen kerääminen ja raportointi sisäisille ja ulkoisille sidosryhmille sekä viranomais- ja sidosryhmäraportit ovat valmistuneet. Vuoden 2014 yritysraportti on myös luettavissa yhtiön verkkosivuilta. Gasum on laatinut selvityksen Venäjältä tuodun maakaasun tuotanto- ja käyttöketjun ympäristövaikutuksista. Tarkastelujaksolla on myös tehty kompressoriasemien ympäristölupien uusintaan liittyviä töitä ja lisäselvityksiä.

Työturvallisuustavoitteita ei saavutettu ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Turvallisuuden tunnuslukujen osalta kehityssuunta on huolestuttava, ensimmäisellä vuosineljänneksellä tapahtui 5 tapaturmaa ja näiden johdosta yhtiö kohdentaa erityisiä toimenpiteitä kehityssuunnan muuttamiseksi.

TUTKIMUS- JA KEHITYSHANKKEET

Tutkimus ja kehityshankkeita on jatkettu CLEEN-ohjelmissa. CLEENin FCEP-ohjelma (Future Combustion Engine Power Plants) päättyi helmikuun lopussa. Gasumin kannalta ohjelman merkittävimmät tulokset liittyivät nesteytetyn maakaasun (LNG) hankintaketjun selkeyttämiseen, Suomeen tuotavan ja kaasuverkoston höyrytettävän LNG:n laatuvaatimuksiin ja meriliikenteen polttoaineena käytettävän LNG:n jakelulogistiikkaan. Yhtiö on myös käynnistänyt diplomityön Power-to-Gas-teknologian käyttömahdollisuuksista Suomessa. Teknologian avulla vedestä tuotetaan vetyä elektrolyytimenetelmällä ja yhdessä hiilidioksidin kanssa vety muodostaa metaania, joka voidaan jaella kaasuverkon kautta käyttökohteisiin. Edellä mainitun teknologian yksi mielenkiintoinen soveltamismahdollisuus on prosessin kytkeminen biokaasulaitoksen yhteyteen, jolloin biokaasun jalostusyksikössä erotettua hiilidioksidia voidaan hyödyntää metaanin tuotannossa.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstömäärä kasvoi edellisen vuoden vastavasta ajanjaksosta ennen kaikkea uusien kehittyvien liiketoimintojen ja merkittävien investointihankkeiden myötä. Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana Gasum-konsernin palveluksessa oli keskimäärin 273 henkilöä (2013/Q4: 273).

YHTIÖN OMISTUSRAKENNE JA OSAKKEET

Gasumin osakkeenomistajissa ei tarkastelujaksolla tapahtunut muutoksia. Yhtiön omistavat Fortum Heat and Gas Oy 31 %, OAO Gazprom 25 %, Suomen valtio 24 % ja E.ON Ruhrgas International GmbH 20 %.

YRITYKSEN HALLINTO

Gasum-konsernin organisaatiota muutettiin paremmin vastaamaan konsernin kasvutavoitteita sekä terävöittämään johtamista. Konsernissa on neljä pääliiketoiminta-aluetta energiakauppa, energiakauppa LNG, energiapalvelut ja siirtopalvelut. Liiketoimintoja on tukemassa useampi konsernitason toiminto, jotka ovat ryhmitelty seuraavasti: kunnossapito- ja asennuspalvelut, lakiasiat, sääntely ja HR, sekä projektipalvelut, strategia ja yritysvastuu, talous ja yhteiskuntasuhteet, viestintä ja markkinointi. Samaan aikaan Gasumin johtoryhmä täydentyi uusilla osaajilla. Sari Siitonen nimitettiin yhtiön strategiasta ja yritysvastuusta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 1.2.2014 alkaen. Jussi Teijonsalo nimitettiin Gasumin talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 31.3.2014 alkaen.

Johanna Lamminen aloitti Gasumin toimitusjohtajana 1.3.2014 ja hänet nimitettiin Gasum Oy:n hallituksen puheenjohtajaksi 20.3.2014, Antero Jänneksen jäädessä eläkkeelle.

RISKIT JA RISKIENHALLINTA

Gasumin liiketoimintaan liittyviä riskejä ovat mm. energia-markkinoihin ja polttoaineiden hintakehitykseen liittyvät riskit, maakaasun saatavuuteen, siirtojärjestelmän toimivuuteen, liiketoiminnan sääntelyyn, turvallisuuteen sekä ympäristövaikutuksiin liittyvät riskit. Tuloksen kannalta merkittävimmät riskit liittyvät polttoaineiden hintakehitykseen ja liiketoiminnan sääntelyyn. Merkittäviä riskejä kohdistuu myös yhtiön kehittämiin uusiin liiketoimintoihin. Energiatoimialalle ovat tyyppillisiä merkittävät alkuinvestoinnit, joiden kannattavuutta on vaikea ennakoita tarkasti ennen liiketoiminnan käynnistymistä ja vakiintumista. Maakaasun toimitushäiriöihin on varauduttu varapolttainejärjestelyillä. Siirtojärjestelmän toimivuutta seurataan ja parannetaan uudistamalla ja rakentamalla lisää verkostoa pitkän tähtäyksen suunnitelman mukaisesti.

Polttoaineiden erityisesti öljyyn liittyvien hintariskien hallintaa Gasum on kehittänyt jo usean vuoden ajan. Uusien liiketoimintojen kehittämisen riskejä pyritään hallitsemaan mm. hyödyntämällä kansainvälisiä referenssejä taustatietona ja minimoimalla rahoitukseen liittyvät riskit. Energiavirasto (EV) valvoo sekä maakaasun verkkoliiketoimintaa että energiakauppaa. Muutokset suomalaisessa tai eurooppalaisessa regulaatiossa voivat aiheuttaa kielteisiä vaikutuksia yhtiön taloudelliseen asemaan tai mahdollisuuksiin toteuttaa maakaasumarkkinoiden kehittämiseen liittyviä tavoitteita.

KATSASKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Vuorineuvos Juha Rantanen nimitettiin Gasumin yhtiökoukussa 2.4.2014 hallintoneuvoston uudeksi puheenjohtajaksi vuorineuvos Jorma Elorannan puheenjohtajakauden päätyttyä. Muut hallintoneuvoston jäsenet jatkavat tehtävässään.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Vuonna 2014 luonnonkaasujen kysynnän ja volyymien odotetaan säilyvän lähes viime vuoden tasolla. Gasumin tekemän Skangass-yrityskaupan myötä Gasumin LNG-liiketoiminnan liikevaihto ja tulos kasvavat merkittävästi vuodesta 2013. Gasum jatkaa suomalaisen energiainfrastruktuurin kehittämistä panostamalla LNG -markkinoihin, biokaasuliiketoimintaan ja liikennepalveluihin.

Konsernituloslaskelma

milj. euroa

	Liitetieto	1.1.-31.3.2014	1.1.-31.3.2013
Liikevaihto		346,8	422,0
Liiketoiminnan muut tuotot		2,5	0,1
Materiaalit ja palvelut		-300,4	-378,9
Henkilöstökulut		-5,0	-3,9
Poistot ja arvonalentumiset	3.	-6,9	-6,9
Liiketoiminnan muut kulut		-5,2	-4,9
Liikevoitto		31,9	27,4
Rahoitustuotot ja -kulut		-1,8	-1,1
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävien sijoitusten voitosta/tappiosta		0,0	0,0
Voitto ennen veroja		30,2	26,3
Tuloverot		-6,6	-6,4
Tilikauden voitto		23,7	19,9
Tilikauden voiton jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille		23,7	19,9
Laaja konsernituloslaskelma			
Tilikauden voitto		23,7	19,9
Muut laajan tuloksen erät:			
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteiseksi			
Erät, jotka siirretään tai saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Tilikauden laaja tulos		23,7	19,9
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille		23,7	19,9

Konsernitase

milj. euroa

	Liitetieto	31.3.2014	31.12.2013
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	3.	10,4	10,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	3.	574,9	580,2
Myytavissä olevat sijoitukset	4.	0,5	0,1
Pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltävät sijoitukset		2,7	2,3
Johdannaisinstrumentit	5.	0,0	-
Muut pitkäaikaiset saamiset		2,3	2,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä		590,4	595,4
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		92,7	89,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4.	112,1	129,3
Myytavissä olevat sijoitukset		1,1	1,0
Johdannaisinstrumentit	5.	0,0	-
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		3,6	3,3
Rahavarat	4.	41,0	4,5
Lyhytaikaiset varat yhteensä		250,6	227,4
Varat yhteensä		841,0	822,8

Konsernitase

milj. euroa

	Liitetieto	31.3.2014	31.12.2013
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma		178,3	178,3
Kertyneet voittovarot		247,8	209,7
Tilikauden voitto		23,7	38,1
Muuntoero		0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä		449,7	426,1
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat	6.	93,0	93,0
Muut pitkäaikaiset velat		17,4	18,2
Laskennalliset verovelat		55,9	51,3
Johdannaisinstrumentit	5.	4,0	4,5
Pitkäaikaiset velat yhteensä		170,2	167,0
Lyhytaikaiset velat			
Lainat	6.	82,9	71,4
Ostovelat ja muut velat	7.	137,6	156,6
Johdannaisinstrumentit	5.	0,6	1,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä		221,0	229,7
Velat yhteensä		391,3	396,7
Oma pääoma ja velat yhteensä		841,0	822,8

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa

	Osakepääoma	Työsuhde-etuuksien uudelleenarvostus	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2013	178,3		250,2	428,5
Voitto			19,9	19,9
Muut laajan tuloksen erät				
Maksetut osingot				
Suoraan omaan pääomaan kirjatut omistajien tekemät sijoitukset ja varojen jakaminen näille yhteensä.				
31.3.2013	178,3		270,1	448,4
Oma pääoma 1.1.2014	178,3		247,8	426,1
Voitto			23,7	23,7
Muut laajan tuloksen erät				
Maksetut osingot				
Suoraan omaan pääomaan kirjatut omistajien tekemät sijoitukset ja varojen jakaminen näille yhteensä.				
31.3.2014	178,3		271,5	449,7

Konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa

	Liitetieto	1.1.-31.3.2014	1.1.-31.3.2013
Liiketoiminnan rahavirrat			
Voitto ennen veroja		30,2	26,3
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	3.	7,0	6,9
Muut erät, joihin ei liity maksua		-3,2	-1,7
Rahoitustuotot ja -kulut		1,8	1,1
Käyttöpääoman muutos		-2,8	31,9
Maksetut välittömät verot		-2,0	-2,2
Liiketoiminnan nettorahavirta		30,9	62,4
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	3.	-3,9	-2,8
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin		0,0	0,0
Investoinnit osuuksiin osakkuusyhtiöissä	3.	-0,4	0,0
Investointien nettorahavirta		-4,3	-2,8
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen nostot		11,4	0,0
Lainojen takaisinmaksut		-4,3	-4,3
Maksetut osingot		0,0	0,0
Osakeanneista saadut maksut		0,0	0,0
Rahoituksen nettorahavirta		7,2	-4,3
Rahavarojen muutos		33,8	55,3
Rahavarat tilikauden alussa (31.12.)		5,5	12,9
Rahavarat tilikauden lopussa		39,2	68,2

Konsernin osavuositilinpäätöksen liitetiedot

1. Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksen sisältämään osavuositilinpäätökseen sovelletaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin konsernin edellisessä vuosittain päätöksessä. Osavuositarkastuksessa julkaistuja tietoja ei ole tilin-tarkastettu.

2. Omat osakkeet

Konsernin hallussa ei ole konsernin emoyhtiön omia osakkeita.

3. Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutos

milj. euroa

	31.3.2014	31.12.2013
Kirjanpitoarvo katsauskauden alussa	590,7	596,3
Poistot ja arvonalentumiset	-6,9	-27,4
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	4,3	34,6
Siirrot erien välillä	-2,7	-
Vähennykset (sis. kertyneet poistot)	-	-12,9
Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa	585,3	590,7

4. Rahoitusinstrumentit

milj. euroa

	Lainat ja muut saamiset	Käypään arvoon tulosvaikuttavasti kirjattavat varat/velat	Myytavissä olevat	Yhteensä
31.3.2014				
Varat taseessa:				
Myytavissä olevat sijoitukset	-	-	1,1	1,1
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-
Myyntisaamiset ja muut saamiset ²	112,1	-	-	112,1
Rahavarat	41,0	-	-	41,0
Yhteensä	153,1	-	1,1	154,2
Velat taseessa:				
Lainat	-	-	175,8	175,8
Rahoitusleasingvelat	-	-	0,2	0,2
Johdannaisinstrumentit	-	4,6	-	4,6
Ostovelat ja muut velat ¹	-	-	136,2	136,2
Yhteensä	-	4,6	312,2	316,8
31.3.2013				
Varat taseessa:				
Myytavissä olevat sijoitukset	-	-	0,1	0,1
Johdannaisinstrumentit	-	-	-	-
Myyntisaamiset ja muut saamiset ²	129,3	-	-	129,3
Rahavarat	4,5	-	-	4,5
Yhteensä	133,8	-	0,1	133,9
Velat taseessa:				
Lainat	-	-	164,4	164,4
Rahoitusleasingvelat	-	-	0,2	0,2
Johdannaisinstrumentit	6,2	-	-	6,2
Ostovelat ja muut velat	-	-	156,6	156,6
Yhteensä	6,2	6,2	321,2	327,4

¹ lukuun ottamatta rahoitusvelkoihin kuulumattomia eriä

² lukuun ottamatta rahoitussaamisiin perustumattomia eriä

5. Johdannaissopimukset

milj. euroa

	31.3.2014		31.12.2013	
	varat	velat	varat	velat
Koronvaihtosopimus	-	3,5	-	3,7
Öljyjohdannaiset	-	1,1	-	2,4
Hiiilijohdannaiset	0,0	-	-	0,0
Yhteensä	0,0	4,6	-	6,2
Vähennetään pitkäaikainen osuus:				
Korkojohdannaiset	-	3,5	-	3,7
Öljyjohdannaiset	-	0,6	-	0,7
Hiiilijohdannaiset	-	-	-	-
Pitkäaikainen osuus	-	4,0	-	4,5
Lyhytaikainen osuus	0,0	0,6	-	1,7

6. Lainat

milj. euroa

	31.3.2014	31.12.2013
Pitkäaikaiset:		
Lainat rahoituslaitoksilta	93,0	93,0
Lyhytaikaiset:		
Lainat rahoituslaitoksilta	82,9	71,4
Lainat	175,9	164,4

7. Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat

milj. euroa

	31.3.2014	31.12.2013
Ostovelat	85,3	102,3
Muut velat	47,6	50,0
Siirtovelat	4,5	4,1
Rahoitusleasingvelat - lyhytaikainen osuus	0,2	0,2
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	137,6	156,6

8. Lähipiiritapahtumat

milj. euroa

	Tavaroiden ja palveluidenmyynnit	Tavaroiden ja palveluiden ostot	Saamiset	Rahoitustuotot ja -kulut	Velat
1.1.-31.3.2014					
Yhteisyritykset					
Gasumin omistajat	29,3	274,5	5,6		75,6
Yrityksen johto					
Yhteensä	29,3	274,5	5,6		75,6
1.1.-31.3.2013					
Yhteisyritykset					
Gasumin omistajat	42,3	350,4	18,4		118,0
Yrityksen johto					
Yhteensä	42,3	350,4	18,4		118,0

GASUM-KONSERNI

Miestentie 1, PL 21

02151 Espoo

puh. 020 44 71

www.gasum.fi